様式－１　貸出し申請書

平成●●年　●月　●日

松山市交通戦略策定協議会
会長　羽藤英二　殿

松山都市圏パーソントリップ調査データの使用について

貴協議会のデータ貸出し条件を遵守し、下記のとおりデータを使用したいので申請します。

記

１
申請者
東京大学空間情報科学研究センター　教授　柴崎亮介
２
連絡先
〒277-8568　千葉県柏市柏の葉5-1-5

東京大学空間情報科学研究センター　電話：04-7136-4291
３
使用データ
第2回パーソントリップ調査マスターファイルの秘匿済みマスターデータを東京大学空間情報科学研究センターの動線解析プラットフォームで処理した上で提供される各人の時空間位置データ。
４
使用目的（具体的に）

本研究では、・・・・の研究を行うために、人々の・・・・に関するデータが必要であり、上記パーソントリップデータをベースに加工した「人の流れデータ」を・・・の調査や開発を行う。（※このデータをどう処理して，どう使うのか，できるだけ具体的に記述して下さい．なるべく「都市計画・交通計画等、公益に資する…」というキーワードを入れるようにして下さい）　※別途A4一枚で研究内容の詳細を添付して下さい．
５
使用期間
使用許可日　～　平成　24年　3月31日

６
使用責任者
●●●大学　●●学部

◎◎部教授　　空間　一郎
７
使用責任者連絡先　〒△△△-□□□□　●●県 ●●市 ●●町 ●●

電話：0X-xxxx-xxxx
８
成果公表について（公表時期、公表場所等）

・借用資料を基に作成された資料は、公表する
・調査報告書は、公表する
・公表の方法（研究会の報告、学術研究論文）
本研究の範囲でどこまで行うか、パーソントリップデータをどのように使うかを明記してください。

単年度単位（年度末まで）が基本となります